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
Bruno Batista (categoria 80kg Sênior), Damaris Malaquias 
(categoria 60kg Sênior), Gabriela Vasconcelos (categoria 70kg 
Sênior), Giuseppe Panzetti (categoria 90kg Sub 21), João Vítor 
Fernandes (categoria 55kg Sub 18), Samuel Araújo (categoria 
65kg Sênior), Tatiane Faria (categoria 60kg Sênior) e Vítor 
Munhoz (categoria 110kg Sênior), sob a coordenação do téc-
nico Ricardo Turati. 

Cidade com grande tradição na luta de braço, Indaiatuba é 
sede desde 1998 de um Centro de Treinamento (CT) que hoje 
é referência nacional, utilizado inclusive para a preparação de 
atletas brasileiros e internacionais para as grandes competições 
mundiais. Berço de grandes nomes da modalidade, o municí-
pio detém 50 títulos mundiais e mais de 80 títulos brasileiros, 
marcas em constante expansão. 

Marina Fangel, Beatriz Crispim e Victória Zanotello do Colégio Rodin Caroline Guaiume, Lucas Noleto e Rafaela Assef do Colégio Rodin

Meire, Gisele, Barbara e Vanessa, equipe da Onodera Estética
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Dr. Helton e Dra. Alexandra com a equipe do Espaço Sorrir

Super Promoção na VIP Móveis. Você compra agora e só começa a 
pagar em Janeiro de 2016! Faça uma visita e conheça a varieade de 
móveis e decoração: Avenida Visconde de Indaiatuba, 401

O Coquetel & Limoparty foi uma noite 
divertida e glamourosa com direito à 
passeio de limusines da Star Limusines e 
degustação de pratos deliciosos no Empório 
Gathas e no Bar Santo Parque!

Massao Kanesaki na inauguração do Café D'Espresso, no último 
dia 12, com a equipe Rubens, Carla, Laercio e Gessilda

Marcio do Nascimento, genro do Bira do Fundo de Quintal, com 
Edson, Lindelson e Reinaldo Leite

Todos os convidados do passeio no Empório Gathas

Nilda Takeuti, Flavia Samia, Jean Gathas, Vivian Carvalho e Helga 
Takeno

Nilda Takeuti e seu marido 
Nelson Takeuti

Reginaldo Tasso, Ana, Natalia Ohori e Priscilla Miranda

Walter Stavicki e Lucianna 
Alves Freire

Karol, Jésica e Nicolli no Sabor Mais Sabor

José Trevisan com seu filho Fernando Trevisan, no lançamento da 
Signa, a nova marca de sua empresa de Treinamentos

Fim de tarde na Germânia Mais Espetos, onde as amigas Soraya 
Souza e Vanessa Ribeiro se encontram para bater papo

Enrico, cliente do Joe da Barbearia do MarcioA pequena Sarah Stavicki e o cavalo Itaguaí

A Val Bastos acumulou pontos da promoção 
Cielo, em parceria com a Nishi Hair, e 
ganhou hidratação com Stempod e presentou 
a filha Juliana.
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CA00953 - Cond. 
Fech. de Alto Padrão 
- Linda Casa, acab. 
em porcelanato e 
mármore nas esca-
das, aquec. solar, 4 
suites (sD 1 master), 
sala c/ pé direito 
duplo, escrit., pisc. 
de alvenaria, churr.,  
vest., paisagismo. 
Consulte-nos

CA00946 - Cond. 
Fechado - Linda 
Casa - 
AT: 300m² - AC: 
240m², Ótimo Acab., 
todos os 
cômodos c/ armá-
rios, escritório, coz 
planeja, escadas 
em marmore tra-
vertino, aquecedor 
solar R$ 980.000,00

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada (Excelente 
localização -  frente p/ Avenida) – AT: 418m² – R$ 1.700,00 
+ Iptu
TR00142 – Terreno Comercial AT: 300m² - frente p/ Av. 
Visconde de Indaiatuba - c/ escritório, 2 banheiros, copa – 
R$ 3.900,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior – Cen-
tro – próximo ao Shopping Jaraguá – AU: 45m² c/ wc – R$ 
750,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial – Piso Supeior – 46m² 
c/ wc – R$ 1.100,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² c/ ba-
nheiro e cozinha, prox a Av. Tamandaré – R$ 1.800,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – Premium 
Office – Complexo Comercial c/ Torres Comerciais e Mall 
de Serviços, localização privilegiada - AU: 40m² c/ wc, 
porcelanato, estacionamento – R$ 1.800,00 + Cond. + Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. Conceição – AU: 
83m² - Ótima Localização - mezanino e  wc – R$ 2.200,00 + Iptu
SL00096 – Cidade Nova - AC: 142m² c/ 2 banheiros - lavan-
deria - Mezanino - pisos em porcelanato - possibilidade de 
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
Cond. Vista Verde – 03 
sts, lav, sala 02 amb, 
cozinha, área gourmet 
R$ 550 mil F: 19 9.9887-
7771.
Cidade nova I: Exce-
lente casa com 3 dorm 
sendo 2 suíte, sala copa 
e cozinha, lavanderia, 
piscina, garagem para 2 
carros (Aceita permuta 
por chácara). R$ 600 
mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. 
Salto Nair Maria: CASA 
NOVA 1 dormitório, sala, 
cozinha e wc social, acei-
ta financiamento R$ 175 
mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. 

Jd. Umuarama: 4 dorm, 
sala, coz, wc, lava, gara-
gem para 3 carros. Aceita 
Financiamento. (Aceita 
chácara) R$ 500 mil F 
3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Salto Laguna: CASA 
NOVA 3 cômodos, minha 
casa minha vida. R$ 150 
mil F 3017-6659, 99758-
1971, 99301-7320. 
Jd. Umuarama: 4 dorm, 
sala, coz, wc, lava, gara-
gem para 3 carros. Aceita 
Financiamento. (Aceita 
chácara) R$ 500 mil F 
3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Jd. Morada do Sol:  
2dorms,sala, coz, wc, 
garagem para 2 carros, 
fundos: dorm, coz, wc R$ 
160 mil 19 98136.7331 
CRECI 74.092
VILA SUIÇA: 3 suítes 
com closet, AT 300m2, AC 
252, mais 1 suíte no térreo 
e 1 suíte para emprega-
dos, fino acabamento, 
demais dependências de 
alto padrão. R$ 750 mil 
pra dar negócio - 3875 
0469 / 19 – 9.97519921 
creci 65362. Aceita terre-
no em Indaiatuba.

Cidade Nova: 3 dor-
ms (1st), sala, coz, wc, 
as, churrasqueira, por-
tão eletrônico,2 vaga 
de garagem R$360 mil 
19 98136-7331 CRECI 
74.092
Salto Laguna: CASA 
N O V A  3  c ô m o d o s , 
minha casa minha vida. 
R$ 150 mil F 3017-6659, 
99758-1971,  99301-
7320. 
JARDIM ITAMARA-
CÁ: Casa antiga com 
3 dormitórios, 2 salas,  
cozinha, 2 banheiros 
com box, lavanderia, 
quartinho, garagem co-
berta, churrasqueira, 
amplo quintal na fren-
te.  AT 300m2. Com 
escr i tura.  R$315 mi l 
ace i ta  f inanc iamen-
to .  019-3875.0469 / 
19-9.97519921. creci 
65362.
JARDIM VALENÇA: 
Sobrado com 3 d (1s) 
AC160m2, garagem co-
berta com portão eletrô-
nico. R$600 mil. Aceita 
chácara na região e fi-
nanciamento. 3875.0469 
/ 19-9.97519921.creci 
65362.
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TERRAS DE ITAICI: 
Residência assobra-
dada com 3 suítes (1 
master com closet e hi-
dro), lavanderia, cozinha 
projetada, copa, sala, 
wc’s, varanda, garagem 
coberta, churrasqueira, 
sala para sauna, área 
gramada para campinho, 
acabamento de primeira 
e muito mais. AT 1000m2 
e AC 230m2 mais pisci-
na de 7x3,5 em poucos 
dias. R$880mil. Opcio-
nal com mais 1000m2 
juntos por R$1.130mil. 
019-3875.0469 /  19-
9.97519921. creci 65362.
J A R D I M  M O N T R E -
AL: Casa na PLANTA 
com AC 105m2 AT150, 
3d (1s) sala, copa e 
cozinha, garagem co-
berta. Previsão de en-
trega em cinco meses. 
Seis (6) parcelas de 
R$70.000,00 (1 mais 
5, sendo a última nas 
chaves). Direto com o 
proprietário 3875.0469 / 
19-9.9751.9921. Estuda 
proposta.
Jd. Brasil: 2dorms R$ 
170 mil 19 98136-7331 
CRECI 74.092

VILLAGIO DE ITAICI: 
Casa de fino acabamento, 
c/ 3 dormitórios (sendo 1 
suíte) wc social, cozinha 
americana, sala, churras-
queira, lavanderia, gara-
gem coberta, aquecimento 
solar. Local c/ área de 
lazer, piscina, salão de 
festas, quadra esportiva 
e muito mais. R$515 mil. 
3875.0469 / 19.9.97519921.
creci 65362.

 

Jd Bom princípio: Casa 
3 dorm st wc sala coz 
Garagem para 2 carros 
Valor: 1.700,00 Fones: 
3801-2880 - 99479-0454
Jd Esplanada: Casa 4 
dorm st 3 wc sala copa 
coz St no fds lav garagem 
para 3 carros Valor: R$ 
2.600,00 Fones: 3801-
2880 - 99479-0454
Morada do Sol: 1 dor-
mitório wc social e cozi-
nha, construída em lote 
inteiro, totalmente inde-
pendente R$ 700,00 F 
3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.

Jd tropical:  Casa 2 
dorm wc sala coz Valor: 
1.000,00 Fones: 3801-
2880 - 99479-0454
Jd Umuarama: 3 dorm 
st wc sala coz lav Entra-
da para 2 carros Valor: 
R$1.350,00 Fones: 3801-
2880 - 99479-0454
Jd. Regente: 03 dor-
ms (01st) sala, cozinha, 
Wc, lav e garagem R$ 
1.500,00 mais IPTU. F: 
19 9.9887-7771. 
Morada do Sol: 1dorm, 
sala, coz, wc social R$ 
770,00 F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320.
CENTRO:  aluga 3 quartos 
para moças e rapaz soltei-
ro contato: 3834-1535
Cecap: 1 dorm coz wc 
Valor: 650,00 Fones: 
3801-2880 - 99479-0454
Jd. Califórnia – ca02570 
01 dor, sala, coz, wc e 
01 vaga. R$ 750,00+ 
IPTU 28,00 3875-2215 / 
9 9698-2366

 
Res. Victoria- 03 dorms 
(01st), sala 02 amb, co-
zinha, lav e 2 vagas de 
garagem R$ 360 mil  F: 19 
9.9887-7771.
PERMUTA – Troco apar-
tamento em Campinas por 
imóvel em Indaiatuba – 
Bairro Cambuí próximo a 
Prefeitura  (03dorms(01st), 
sala 02 ambientes, cozinha 
planejada e 02 vagas de ga-
ragem) 130m². R$ 530 mil
Apartamento Barbara 
- 01 dorm, sala, cozinha 
e banheiro, 01 vaga de 
garagem R$ 250 mil F: 19 
9.9887-7771.
Condomínio Villa Aza-
leia - 6 cômodos, cozinha 
planejada com fogão, 1 
quarto planejado, 1 vaga 
de garagem - R$230 mil - 
Vanessa 19 98177.4347 
Jd. Primavera - Ana Ma-
ria, 3 dts, sendo 1 suíte, 
banheiros prontos, porce-
lanato 1º qualidade  2 va-
gas de garagem cobertas. 
Direto C/ Proprietário - Tel. 
99947.6020
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Cecap:  Apto 2 dorm 
sala coz SC 1 vaga 
de garagem R$ 200 
mil  Fones: 3801-2880 
- 99479-0454

Edifício Wando:  2 dor-
mitórios, sala, cozinha e 
lavandeira, 2 vagas de 
garagem. + R$ 320,00 
condomínio. R$ 900,00 F 
3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
Morada do Sol: 1 dor-
mitório wc social e cozi-
nha, construída em lote 
inteiro, totalmente inde-
pendente R$ 700,00 F 
3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.

 

Itaici – sl00188 Salão c/ 
35m², 01 wc e estacio-
namento na frente. R$ 
1.700,00+ IPTU 3875-
2215 Proprietário ma-
leável 

Ter reno  Park  Rea l 
-150M² R$ 135 mil 19 
9.9887-7771
Vale das Laranjeiras - 
2.300m² R$ 260 mil  19 
9.9887.7771.
Condomínio Jd. Para-
diso - lote de 557,40 m² 
em frente ao lago,aceito 
parcelamento, direto 
com o Proprietário - Tra-
tar c/ Jorge 9.8326.1415
Vila Rica: de 150m² 
R$120mi l  19 98136-
7331 CRECI 74.092
Ipiranga Elias Fausto: 
3000 m² - só terra, acei-
ta casa de lote inteiro 
R$ 320 mil F 3017-6659, 
99758-1971,  99301-
7320. 
Jd Veneza 2:  Terre-
n o s  1 5 0 m t  e n t r a d a 
30.000,00 + parcelas Jd 
Veneza 2  Fones: 3801-
2880 - 99479-0454
Jd Tropical: Terrenos  
$ 180.000,00  Fones: 
3801-2880 -  99479-
0454

Jd. Morada do Sol: 
R$ 200 mil Lote comer-
cial com 3 cômodos, já 
alugado, na rua Silvio 
Candelo Próximo à rua 
80, fluxo contínuo, acei-
ta lote residencial  F 
3017.6659, 99758.1971, 
99301.7320. 

 
PABX - Corp 600 In-
telbras 2 l inhas e 12 
ramais  R$250,00 F: 
99600-8282 Cely
G e l a d e i r a  ó t i m o 
estado R$350, Tralhas 
de pesca + lampião a 
gás com bojão tudo 
por  R$160,00  Mesa 
Luiz XV c/10 cadeiras 
R$9.200,00 F:99267-
7603
Portão de garagem de 
ferro 3x 2,70 m F: 3835-
1581 Nair
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Aumente sua Renda! - 
Revendas lindas bijuterias 
com ganhos de até 40% 
Entrega a domicilio! - Tel. 
(19) 9.9692.7386
Ofereço-me como cuida-
dora de idosos,crianças, 
enfermos, pessoas com 
necessidades especiais e 
etc. Atendimento Hospita-
lar e Residencial F:3875-
9902, 19 99273-0181, 
(19)9996-2332 falar com 
Evelyn
Precisa-se de caixa ou 
gerente F:3875-7916
Serviços de Elétrica - 
Hidráulica, Instalação de 
sensor precisou é só cha-
mar Jessé (19)99741-5196  
(19)99144-1521
Precisa - se de costurei-
ras -  e oficinas para traba-
lhar com serviços de tecido 
plano malha entrar em 
contato 19.3016.6429 ou 
zap 11.9.8649.5566 Rose

Jardim Eldorado : GAL-
PÃO em zona industrial do 
Galpão industrial – Indaiatu-
ba – SP, c/ AC 284m2 e AT 
326m2, pé direito 6m, piso 
alta resistência, Ok c/ Ce-
tesb, Bombeiros, Prefeitura. 
Piso térreo - Escritório com 
2 salas e 2 wc’s, copa e Área 
de Produção 7x17m. Piso 
superior – Salão 10x4m, 
copa e 1 wc. Equipamento: 
01 torno Nardini MS 205 
(diam 410), 01 fresadora 
Pinnacle, 01 torno diam 250 
com fresadora, 01 torno de 
bancada, solda TIG 260ª, in-
versora de solda TIG 260A, 
solda elétrica Balmer 250ª, 
furadeira de bancada, poli-
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